Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пестравка

муниципального района Пестравский Самарской области

ПРИКАЗ

№    56.61                                                                                                         от 01.09.2023

Об организации работы школьной службы примирения (медиации)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

« Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 г.

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; в целях

формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства для

полноценного развития и социализации детей и подростков, профилактики и разрешения

конфликтов в школьной среде, их предупреждения и своевременного реагирования на

конфликты в школьной среде

приказываю:

1. Организовать школьную службу примирения (медиации).

2. Утвердить План работы школьной службы примирения (медиации) на 2023-2024

учебный год.

3. Утвердить состав школьной службы примирения (медиации):

- Бондарева Е.А., куратор школьной службы примирения, педагог- психолог;

- Бондарева Н.В.., медиатор школьной службы примирения, социальный педагог;

- Каштанов Богдан, медиатор школьной службы примирения, обучающийся 10  класса

ГБОУ СОШ с. Пестравка;

- Гречкина Елизавета, медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 10 класса

ГБОУ СОШ с. Пестравка;

- Шинкаренко Мария , медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 9 «А»

класса ГБОУ СОШ с. Пестравка;

- Берлизова Светлана, медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 7 «Б»

класса ГБОУ СОШ с. Пестравка;

- Шаталова Анастасия, медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 7 «Б»

класса ГБОУ СОШ с. Пестравка

- Хохлова Анна медиатор школьной службы примирения, обучающаяся 7 «Б» класса

ГБОУ СОШ с. Пестравка

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Пестравка                          А.Ю. Мясоедова

С приказом ознакомлены:

Бондарева Е.А.

Бондарева Н.В.

		2023-09-01T16:32:39+0400
	00f77532323794ad45
	Мясоедова Анна Юрьевна